



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

ADJUDICAÇÃO

JOSÉ ANTONIO CARVALHO TRICOTE – Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Mirai – MG, no uso de suas atribuições legais,

ADJUDICA, a Empresa **LIDER COMÉRCIO E INDÚSTRIA S/A**, inscrita no CNPJ nº 22.776.132/0001-42, com sede na Rodovia Confluência da BR 356 C/ BR116, Bairro Barra, Muriaé - MG, como vencedora do Pregão Presencial nº 042/2017, que tem como objetivo a prestação de serviços elétricos, mecânicos de manutenção preventiva e corretiva, lanternagem e pintura, com fornecimento de peças para o veículo marca/modelo CHEVROLET / CRUZE LTZ NB, Ano de Fabricação: 2015, Placa: PVY-2493, do Gabinete do Prefeito, pelos seguintes valores unitários e totais dos respectivos itens, conforme abaixo:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Item	Descrição dos Serviços / Hora Trabalhada	Unid:	Quant:	Vl. Unit	Vl. Total
01	SERVIÇO MECÂNICO	Hora	100	145,00	14.500,00
02	SERVIÇO DE FUNILARIA	Hora	50	145,00	7.250,00
03	SERVIÇO PINTURA	Hora	50	145,00	7.250,00
04	SERVIÇO ELÉTRICO	Hora	50	145,00	7.250,00
Sub Total					36.250,00

FORNECIMENTO DE PEÇAS

Item	Quant:	Unid:	Descrição das Peças	Vl Unit:	Vl Total
01	15	UN	ÓLEO MOTOR 5W30 API-SN 100% SINT.	44,00	660,00
02	03	UN	FILTRO DE ÓLEO	48,00	144,00
03	03	UN	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	33,00	99,00
04	02	UN	FILTRO DE AR DO MOTOR	74,00	148,00
05	02	UN	FILTRO DO AR CONDICIONADO	85,00	170,00
06	04	UN	VELAS	159,00	636,00
07	04	UN	ÓLEO DE FREIO	14,00	56,00
08	03	UN	ANEL BUJÃO DO CARTER	9,50	28,50
09	03	UN	ADITIVO GASOLINA	14,00	42,00
10	03	UN	OPT. PARA LIMPADOR P/BRISA	7,50	22,50
11	01	UN	CORREIA MOTRIZ	22,00	22,00
12	01	UN	CORREIA DENTADA	260,00	260,00
13	01	UN	TENSIONADOR DA CORREIA	430,00	430,00
14	01	UN	PASTILHA TRASEIRA	235,00	235,00
15	02	UN	PASTILHA DIANTEIRA	79,00	158,00

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro
Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

16	02	UN	AMORTECEDOR TRASEIRO	375,00	750,00
17	01	UN	AMORTECEDOR DIANTEIRO L.D.	425,00	425,00
18	01	UN	AMORTECEDOR DIANTEIRO L.E.	425,00	425,00
19	02	UN	COXIM AMORTECEDOR	205,00	410,00
20	01	UN	BARRA ESTABILIZADORA	1.150,00	1.150,00
21	02	UN	BIELETA DA SUSPENSÃO DIANTEIRA	395,00	790,00
22	01	UN	CAIXA DE DIREÇÃO	4.250,00	4.250,00
23	02	UN	BUCHA BALANÇA DIANTEIRA	58,00	116,00
24	02	UN	BUCHA BALANÇA TRASEIRA	275,00	550,00
25	02	UN	BUCHA AGREGADO	455,00	910,00
26	02	UN	DISCO DE FREIO	915,00	1.830,00
27	01	UN	ROLAMENTO RODA	525,00	525,00
28	02	UN	SENSOR ABS	133,00	266,00
29	01	UN	BOMBA COMBUSTÍVEL	915,00	915,00
30	02	UN	BUCHA EIXO TRASEIRO	445,00	890,00
31	01	UN	KIT COLA	140,00	140,00
32	02	UN	JUNTA LÍQUIDA	75,00	150,00
33	01	UN	VOLANTE MOTOR	11.100,00	11.100,00
34	01	UN	DISCO DE EMBREAGEM	1.985,00	1.985,00
35	01	UN	PLATO DE EMBREAGEM	520,00	520,00
36	01	UN	ATUADOR DE EMBREAGEM	585,00	585,00
37	01	UN	PALHETA LIMPADOR L.E.	265,00	265,00
38	01	UN	PALHETA LIMPADOR L.D.	245,00	245,00
Sub Total					32.303,00

VALOR TOTAL = SERVIÇOS + PEÇAS = R\$68.553,00(sessenta e oito mil quinhentos e cinquenta e três reais).

Miraí (MG), 03 de julho de 2017.

JOSÉ ANTONIO CARVALHO TRICOTE
Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Miraí